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KATALOG MA CHARAKTER POGLĄDOWY, NA ETAPIE WYKONAWCZYM
MOGĄ NASTAPIĆ KOREKTY POWIERZCHNI ORAZ ZMIANY UKŁADU
FUNKCJONALNEGO

WYMIARY NA RYSUNKU ODNOSZĄ SIĘ DO ŚCIAN
PRZED WYKOŃCZENIEM (NIEOTYNKOWANYCH)

BUDYNEK MIESZKALNY PRZY
UL. NA PODGÓRNIKU 2 W POZNANIU

PIĘTRO IV

C/4/2
DWUPOKOJOWE Z ANEKSEM - 36,43 m2

LOGGIA - 3,29 m2

skala 1 : 50

UL. NA PODGÓRNIKU
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FIX

KORYTARZ
2,79 m2

ŁAZIENKA
5,46 m2

POKÓJ
9,61 m2

POKÓJ Z ANEKSEM KUCH.
18,57 m2

20 315 8 255 24

20 282 8 120 8 160 29

40
54

6
10

40
36

8
8

36
8

29


